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نتایج یک نظرســنجی ملی در آمریکا نشــان می دهد ۳۳ 
درصــد از لاتین تبارها از بایدن یــا ترامپ حمایت می کنند، ۱۶ 
درصــد بلاتکلیف هســتند و ۱۳ درصد به رابــرت اف. کندی 
جونیــور رأی می دهنــد. دموکرات ها، چهره های مســتقل و 
جمهوری خواهان پیش از آغــاز انتخابات ۲۰۲۴ در یک مورد 
اشتراک دارند؛ همگی به دنبال جلب رأی لاتین تبارها هستند.

جیمی فلورز، مدیر اسپانیایی زبان ارتباطات و اطلاع رسانی 
کمیته ملی جمهوری خواهــان می گوید: «رأی لاتین تبارها در 
ســال ۲۰۲۴ بیش از همیشــه حائز اهمیت است ». بر اساس 
آمار، اسپانیایی زبان ها یا آمریکایی های لاتین حدود ۱۹.۱ درصد 
از جمعیت آمریکا را تشــکیل می دهند. تعداد لاتین تبارها در 
حال حاضر از سیاه پوستان آمریکایی - به عنوان بزرگ ترین گروه 

اقلیت در آمریکا- بیشتر است.
رافائل کــولازو، مدیر صنــدوق اقدام یونیــدوس آس، به 
اپک تایمز گفت: «رأی لاتین تبارها در تعیین برنده کاخ ســفید 
و اکثریت کنگره حائز اهمیت خواهد بود  ». لاتین تبارها در ماه 
می به طور رســمی از جو بایدن، رئیس جمهور فعلی آمریکا، 
حمایت کردند. چپ گراها و راست گراها می گویند لاتین تبارها 
در انتخابات گذشــته نادیده گرفته شــدند، اما در سال ۲۰۲۴، 
همه به دنبال جلب رأی لاتین تبارها هستند. به گفته ناظرانی 
که با اپک تایمز صحبت کرده اند، لاتین تبارها دوست دارند به 
نامزدهایی رأی بدهند که نشان می دهند آنها می توانند زندگی 

متفاوتی داشته باشند.
گزارش مؤسسه تحقیقاتی پیو در ماه آوریل نشان می دهد  
لاتین تبارها ۱۳ درصد از رأی دهندگان واجد شــرایط انتخابات 
۲۰۲۴ را شــامل می شــوند. تعداد آنهــا در مقایســه با آمار 

چهار درصدی سال ۱۹۹۶ افزایش یافته است.
به گزارش پیو، ۶۱ درصد از لاتین تبارها دموکرات هســتند 
یا به حزب دموکــرات تمایل دارند. در مقابــل، ۸۳ درصد از 
رأی دهندگان سیاه پوســت - ۱۱ درصــد از رأی دهندگان واجد 
شــرایط انتخابات ۲۰۲۴- دموکرات هستند یا به دموکرات ها 

گرایش دارند.
ارزیابی ۲۰۲۱ پیو از انتخابات اخیر نشان داد دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور ســابق آمریکا، ۳۸ درصد از آرای لاتین تبارها را 
در ســال ۲۰۲۰ از آن خود کرده بود. او در سال ۲۰۱۶ فقط ۲۸ 

درصد از آرای آنها را به دست آورد.
بر اساس نظرسنجی تایمز/ کالج سینا که در ماه می  منتشر 
شــد، لاتین تبارها در انتخابات سال ۲۰۲۴ متفق القول نیستند. 
در ســطح ملی، ۳۳ درصــد از آنها از یکــی از نامزدهای دو 

حزب اصلــی حمایت می کنند، ۱۶ درصد بلاتکلیف هســتند 
و ۱۳ درصــد به رابرت اف. کنــدی جونیور رأی می دهند. رأی 
لاتین تبارهــا در ایالت    های آریزونا و نوادا تعیین کننده اســت. 
براســاس آمار فعلــی، یک ســوم از جمعیت ایــن  دو ایالت 

لاتین تبار هستند.
دموکرات هــا در رقابت هــای ۲۰۲۰ و ۲۰۲۲ در آریزونا  که 
از قدیم پایــگاه جمهوری خواهان بــوده، پیروزی های بزرگی 
به دســت آوردند. امانوئل لیل  ســانتیلان، مدیر رســانه ای و 
ارتباطات ملی سازمان مترقی سوموس ووتانتس، به اپک تایمز 
گفت که رأی لاتین تبارها در ایــن پیروزی ها تعیین کننده بوده 
است. نظرسنجی تایمز/ کالج سینا نشان داد که لاتین تبارهای 
نوادا بــا اختلاف ۱۰ درصــدی، ترامپ، رئیس جمهور ســابق 
آمریــکا  را به جو بایــدن ترجیح می دهند. وضعیــت آریزونا 
برعکس است. آقای کندی در هر دو ایالت بیش از ۱۳ درصد 

رأی دارد.
نظرســنجی ها نشــان می دهنــد  اقتصاد مســئله اصلی 
رأی دهنــدگان لاتین تبار در ســال ۲۰۲۴ اســت. رأی دهندگان 
اســپانیایی زبان  مانند اکثر آمریکایی ها نگران افزایش مخارج 
زندگی هستند. لیل ســانتیلان می گوید لاتین تبارها به شاخص 
داوجونــز اهمیتــی نمی دهند و فقــط نگران مســائل مالی 
شــخصی خود هســتند. قیمت مســکن، خودرو، غذا، انرژی 
و مراقبــت از کودکان در یک دهه گذشــته به شــکل درخور 
توجهی افزایش یافته اســت. بر اســاس داده های اداره آمار 
کار آمریکا، شــاخص قیمت مصرف کننده در حد فاصل آوریل 

۲۰۲۰ تا آوریل ۲۰۲۴، ۲۲ درصد افزایش یافته است.
ری مانســرا، معاون تشــکل شــهروندان متحد آمریکای 
لاتین در منطقه جنوب غرب گفــت: «دغدغه های اقتصادی 
لاتین تبارها به میز آشپزخانه محدود می شود؛ مالکیت خانه، 
مواد غذایی و ســوخت. لاتین تبارهای ســالخورده نیز نگران 
دسترسی به مزایای اجتماعی مانند مدیکید (برنامه بهداشتی 
آمریــکا برای خانواده هــا و افراد کم درآمــد) و مدیکر (طرح 
ملــی بیمه اجتماعی آمریکا) هســتند. جوان ترها نیز دغدغه 

شغلی دارند.
تشــکل شــهروندان متحد آمریکای لاتین، قدیمی ترین و 
بزرگ ترین سازمان حقوق مدنی لاتین تبارهای آمریکا محسوب 
می شــود. این تشکل در انتخابات ریاســت جمهوری ۲۰۲۴ از 
نامــزد خاصی حمایت نکرده اســت، اما به نظر می رســد  به 
دموکرات ها گرایــش دارد. دموکرات ها در ســال ۲۰۲۴ برای 
تهییج رأی دهندگان خود، روی دسترســی به امکانات ســقط 

جنین مانور داده اند. جمهوری خواهان نیز بر مهاجرت تمرکز 
دارنــد. فلورز  که بــا کارزار انتخاباتی ترامــپ همکاری دارد، 
گفت: «لاتین تبارهای ســاکن ایالت های مــرزی با بحران ها و 
فجایــع مربوط به سیاســت مرزهای باز دولت بایدن دســت 
بــه گریبان هســتند ». او افزود که مهاجــران غیرقانونی برای 
پیدا کردن شغل در رقابت هســتند، از منابع عمومی استفاده 
می کنند و مرتکب جنایاتی می شوند که جامعه لاتین تبارها را 

تحت تأثیر قرار می دهد.
مونه بکس، مدیر راهبردی ابتــکار رایگان آریزونا که روی 
توســعه لاتین تبارها از دیدگاه راســت میانه تمرکــز دارد، به 
اپک تایمــز گفت: «رأی دهنــدگان لاتین تبــار خواهان اصلاح 
قوانیــن مرزی و مهاجرتی هســتند تا قوانیــن برای مهاجران 
قانونی شفاف تر شــود ». به گفته کولازو، تجربه و نظرسنجی 
یونیدوس آس نشــان می دهد مهاجرت برای لاتین تبارها امر 

پیچیده ای است.
او گفت: «بسیاری از خانواده های لاتین تبار شامل مهاجران 
غیرقانونی و شهروندان هستند. این خانواده ها مصداق کسانی 
هســتند که ســاکنان قدیمی غیرقانونی خوانده می شــوند و 
به اقتصــاد محلی کمک می کنند. آنها بــا پناه جویان قانونی 
هم ذات پنداری می کنند، اما خواســتار یــک «روند نظام مند» 
هســتند ». کــولازو افــزود: «با این حــال، این طور نیســت که 
لاتین تبارها نسبت به تعداد بالای گذرگاه های مرزی بی تفاوت 

باشند یا از سیاست مرزهای باز حمایت کنند ».
در مــورد ســقط جنیــن بایــد گفــت  فرهنــگ مذهبی 
نقش مهمــی در دیــدگاه لاتین تبارها به ایــن موضوع دارد. 
لاتین تبارهای مذهبی اغلب کاتولیک هســتند. مانســرا گفت 
رأی دهندگان ســالخورده معمولا باورهــای کاتولیک دارند و 
با افزایش دسترســی به امکانات سقط جنین مخالف هستند. 
فلورز نیز گفت  باورهای مذهبی، دموکرات ها را از به کارگیری 
سقط جنین برای تهییج لاتین تبارها منع می کند. کولازو گفت 
که خانم های جوان لاتین تبار و شمار فزاینده ای از عزیزان آنها 
به دلیل منافع اقتصادی و شخصی خود از افزایش دسترسی 

به امکانات سقط جنین حمایت می کنند.
خانم بکس با اشاره به گفت و گوهای خود با رأی دهندگان 
گفت  ســقط جنین جزء اولویت های رأی دهنــدگان لاتین تبار 
آریزونا نیســت. لیل ســانتیلان  که در نوادا فعالیت دارد، با او 
مخالــف اســت. او گفت  اقــدام دولت بایدن بــرای افزایش 
دسترســی به امکانات ســقط جنین، برگ برنده دموکرات ها 

محسوب می شود.

یك سوم لاتین تبارهاي آمریکا  از بایدن یا  ترامپ حمایت مي کنند
موضع تعیین کننده لاتین تبارها  در  انتخابات ۲۰۲۴

گزارش

سفر وزیر دفاع 
اسرائیل به آمریکا

یــوآف گالانت، وزیر دفاع اســرائیل، 
روز گذشته برای گفت و گو درباره مرحله 
بعدی جنگ غزه و تشــدید مناقشات در 
مرز با لبنان، که تبادل آتش با حزب االله 
لبنان به ترس از گســترش درگیری ها از 
ایــن منطقه دامن زده، عازم واشــنگتن 

شد.
از آغاز جنگ غزه که بیش از هشــت 
مــاه از آن می گذرد، حــزب االله لبنان با 
اســرائیل تبادل آتش کرده اســت. این 
گروه گفته تا زمانی که آتش بس در غزه 
برقرار نشود، دست از حمله برنمی دارد. 
گالانت پیش از ســفر به واشــنگتن در 
بیانیه ای گفــت: «ما برای هر اقدام لازم 
در غزه، لبنان و دیگر مناطق آماده ایم».

به گزارش رویترز، آموس هوخشتاین، 
فرستاده دولت آمریکا، هفته گذشته در 
تلاش برای کاهش تنش ها در بحبوحه 
آتش افروزی های مرزی و تشــدید جنگ 
لفظی طرفین به اســرائیل و لبنان سفر 

کرد.
به گفته برخی از مقامات اسرائیلی، 
حمله مداوم به رفــح- منطقه جنوبی 
غــزه که گفته می شــود آخرین اعضای 
حماس در آن حضــور دارند- با تمرکز 
بالقوه اســرائیل بر لبنان ارتباط دارد. به 
نظر می رســد که گالانت در بیانیه خود 

به همین نکته اشاره کرده است.
گالانت گفت: «گذار به فاز ســوم در 
غزه از اهمیت بسیاری برخوردار است. 
دراین باره با مقامات آمریکایی گفت و گو 
خواهم کــرد تا ببینیم ایــن رویکرد چه 
امکاناتی برای مــا فراهم خواهد کرد و 
می دانم که دراین باره با آمریکا همکاری 

نزدیکی خواهیم داشت».
رویترز نوشته اســت که اگر اسرائیل 
بخواهد دســت به حمله زمینی بزند یا 
بمبــاران هوایی خــود را افزایش دهد، 
کاهش دامنه عملیات غزه باعث بسیج 
نیروهای بیشتر برای مقابله با حزب االله 

لبنان خواهد شد.
اســرائیل ســومین و آخرین مرحله 
حمله اســرائیل به غــزه را بــه منزله 
«پایــان درگیری هــا و افزایش تلاش ها 
برای تثبیت حکومت پساحماس و آغاز 
بازســازی غزه» می داند که بســیاری از 

نقاط آن در جنگ از بین رفته است.
گالانت، از اعضــای حزب لیکود که 
بنیامین نتانیاهــو رهبری آن را بر عهده 
دارد، در چنــد ماه اخیر با نخســت وزیر 
اســرائیل اختــلاف نظــر پیدا کــرده و 
خواســتار ارائه طرحی شــفاف تر برای 
اســت؛ طرحی  پســاجنگ شده  دوران 
که دیگر اســرائیل را مســئول امور غزه 
نمی داند و کاخ ســفید نیز با آن موافق 

است.
امور  ادلشــتاین، رئیس کمیته  یولی 
خارجه و دفاعی پارلمان اسرائیل گفت 
که جنــگ با حــزب االله لبنــان پیچیده 

خواهد بود.
ادلشتاین که از اعضای لیکود است، 
گفت: «مــا برای جنگ در جبهه جنوبی 
و شــمالی در موقعیــت مناســبی قرار 
نداریــم. برای جنگیدن در شــمال نباید 
مثل جنوب صف آرایی کنیم». ادلشتاین 
همچنین به انتقاد از ویدئویی پرداخت 
که نتانیاهو هفته گذشــته منتشر کرده 
بود. نخست وزیر اســرائیل در آن ویدئو 
گفت کــه دولــت بایدن بــرای تحویل 
تســلیحات و مهمات اسرائیل گروکشی 
می کند. این ویدئو به کشمکش اسرائیل 

با کاخ سفید منجر شد.
ادلشــتاین با اشاره به ســفر گالانت 
گفت: «امیدوارم خروجیِ گفت و گوهای 
محرمانه از تلاش برای ایجاد فشــار از 

طریق انتشار ویدئو بهتر باشد».

رئیس جمهور پیشــین فرانسه که اکنون قصد دارد 
در جایگاه نماینــده مجلس در انتخابــات زودهنگام 
پارلمان این کشــور شــرکت کند، می گویــد که «هیچ 
خرده حساب» یا نارضایتی شخصی با امانوئل مکرون، 

وزیر سابق خود ندارد.
فرانسوا اولاند، رئیس پیشــین دولت فرانسه اعلام 
کرده که دوره استیلای دستیار سابق وی یعنی امانوئل 
مکرون به پایان رســیده اســت. این اظهــارات در پی 
تصمیم مکرون بــرای برگزاری انتخابــات زودهنگام 
بیان شــده اســت؛ انتخاباتی که پیش بینی می شود به 
دستاوردهای قابل توجهی برای جناح های سیاسی که 

چپ ها آن را «راســت افراطی» می خوانند، منجر شــود. اولاند در جریــان مبارزات انتخاباتی 
خود در زادگاهش در شــهر کورِز واقع در مرکز فرانســه به خبرنــگاران گفت: «به هیچ وجه 
تسویه حســاب شــخصی با مکرون ندارم. هرچه بوده حالا دیگر مربوط به گذشته است». این 
سیاســت مدار سوسیالیست در ســال ۲۰۱۷ به دلیل محبوبیت پایین در نظرسنجی ها تصمیم 
گرفــت که بــرای دوره دوم ریاســت جمهوری در انتخابات شــرکت نکند. تا اینکــه امانوئل 
مکرون، وزیر اقتصاد او که به عنوان یک میانه روی طرفدار کســب وکار شناخته می شد، به طور 
غیرمنتظره ای در انتخابات پیروز شــد و سلطه احزاب سنتی چپ و راست در سیاست فرانسه 
را در هم شکســت. اکنون که تنها دو سال از دور دوم ریاست جمهوری این سیاست مدار جوان 
می گذرد، اولاند گفت: «دوره ایدئولوژی مکرونیســم تمام شــده اســت، تازه اگر از اول چنین 
چیزی وجود داشته بود. اما به هر حال دیگر تمام شده است و من دارم این را بدون خصومت 
شــخصی می گویم». اولاند تصریح کرد: «البته منظورم این نیست که دوره ریاست جمهوری او 
به پایان رســیده باشد، این مسئله دیگری اســت. اما آنچه او به عنوان تفکر مکرونیسم ممکن 
اســت برای مدتی نمایندگی کرده باشــد به پایان رسیده اســت». مکرون در سال ۲۰۲۲ برای 
دومین دوره پنج ســاله مجددا به عنوان رئیس جمهور انتخاب شــد، امــا در جریان انتخابات 
پارلمان که در همان ســال برگزار شد، اکثریت مطلق خود را در پارلمان از دست داد. حزب او 
از آن زمــان و با وجود تصویب موفقیت آمیز اصلاحات بحث برانگیزی همچون قانون افزایش 
سن بازنشســتگی و اجرای قوانین ســختگیرانه تر مهاجرت، اما برای پابرجا نگه داشتن دولت 
اقلیت تلاش کرده است. شکست سنگین در انتخابات پارلمان اروپا در ۹ ژوئن، مکرون را بر آن 
داشــت تا مجلس ملی فرانسه را به امید خروج از این بن بست منحل کند. سرنوشت مجلس 

قانون گذاری جدید فرانســه قرار است در انتخابات ۳۰ 
ژوئن و ۷ جولای تعیین شــود و پیش بینی می شود که 
حزب «اجتماع ملی» به دستاوردهای انتخاباتی قابل 

توجهی در این دوره دست یابد.

تشکیل جبهه جدید مردمی
در فرانســه، انتخابات در دو دور برگزار می شــود و 
همین امر باعث می شــود تا پیش بینــی دقیق نتیجه 
نهایی دشوار باشد. با وجود این عدم اطمینان، بعید به 
نظر می رسد که قمار مکرون برای کسب مجدد اکثریت 
نتیجه دهد. یک ســناریوی بالقوه این است که مکرون 
ممکن است مجبور شود در کنار یا تحت رهبری یک مخالف سیاسی که ایدئولوژی اش به طور 
قابل توجهی با ایدئولوژی او متفاوت اســت، حکومت کنــد. اولاند گفت که حکومت مکرون 
«هزینه سیاســی سنگینی داشته اســت. احزاب به شدت آســیب دیدند و روحیه عمومی نیز 
آسیب دید. راست افراطی هرگز این قدر قوی نبوده است». «حزب سوسیالیست» اولاند با دیگر 
احزاب چپ از جمله «ســبزها»، «کمونیســت ها» و حزب چپ افراطی «فرانسه تسلیم ناپذیر» 

یک اتحاد انتخاباتی تحت عنوان «جبهه جدید مردمی» تشکیل داده است.
ایــن جبهه مردمی جدید در حال حاضر پس از حزب راســت  افراطــی «اجتماع ملی» در 
نظرســنجی های انجام شده در رتبه دوم قرار دارد، حال آنکه هر دوی آنها از حزب «رنسانس» 
مکرون جلوتر هســتند. اولاند گفت: «زمان تجدید نظر سیاســی فرا رســیده است». او افزود: 
«من قصد نداشــتم در هیچ انتخاباتی بشــخصه شــرکت کنم». با این حــال او تأکید کرد که 
نتیجــه قابل توجه حزب راســت افراطی «اجتماع ملــی» که بیش از ۳۱ درصــد از آرا را در 
انتخابات پارلمان اروپا کســب کرد، او را وادار کرد تا در موضع خود تجدید نظر کند. برخی از 
رأی دهندگان سوسیالیست با ایده اتحاد با حزب چپ افراطی «فرانسه تسلیم ناپذیر» به رهبری 
ژان لوک ملانشــون ابراز نگرانی می کنند، مخصوصا اینکه برخی از چهره های این حزب متهم 
به یهودی ستیزی و سابقه بیان اظهاراتی علیه اتحادیه گرایی در اروپا هستند. فرانسوا اولاند به 
این نگرانی ها پرداخت و اظهار کرد که در حالی که از ســر ناچاری بخشی از این ائتلاف است، 
«هیچ ابهامی در مورد مواضع او در مقایســه با ملانشــون وجود ندارد». اولاند تأکید کرد که 
در صورت انتخاب شــدن به عنوان نماینده پارلمان، «مسئولیت، هوشیاری و تعهد برای یافتن 

راه حل برای مسائل پیشروی کشور را در اولویت قرار خواهد داد».

اتحاد  رقبا  برای پیروزي در انتخابات فرانسه

اولاند علیه مکرون مذاکرات صلح قبرس         
 تردیدها و خوش بینی ها

نیکوس کریستودولیدس، رئیس جمهور قبرس، پیام خوش بینانه ای درباره مشکل 
قبرس ارسال می  کند و اعتقاد دارد با وجود مشکلات، موانع و چالش هایی که هر روز 
به دلیل ناســازگاری ترکیه با آن روبه رو هستیم، هرگز از تلاش برای آزادی کشورمان و 
اتحاد مجدد آن روی گردان نخواهیم شد. در فاصله چند متری از سیم خاردارهایی که 
کشــور ما را تقسیم کرده اســت، می خواهم پیام خوش بینی را به همه ارسال کنم. ما 
به تلاش های خود تا مشخص شــدن سرنوشت آخرین فرد مفقود ادامه خواهیم داد. 
یکی از غم انگیزترین جنبه های انســانی تهاجم ترکیه، مسئله بشردوستانه سرنوشت 
نامعلوم مفقودان اســت. او با تأکید بر آمادگی طرف قبرس برای گفت وگو مدعی شد 
ما از گفت وگو نمی ترسیم و نگران گفت وگو نیستیم. ما می دانیم که چه می خواهیم، 
می دانیم به کجا می خواهیم برویم و امیدوارم که یا پاسخ مثبتی از طرف ترکیه دریافت 
شــود یا از طرف خود دبیر کل دعوت شود. کنستانتینوس کومبوس، وزیر امور خارجه 
قبرس نیز بر ضرورت مذاکرات معنادار برای حل مســئله قبرس و اهمیت حل وفصل 
بر اســاس چارچوب توافق شــده یک فدراســیون دو منطقه ای و دو جامعه با برابری 
سیاسی، همان طورکه با قطع نامه های شــورای امنیت سازمان ملل و با احترام کامل 
به اصول و ارز ش های اتحادیه اروپا تعریف شده است، تأکید کرد. به باور او هر راه حل 
دیگری در این قلمرو غیرقانونی اســت و یک سابقه خطرناک برای جامعه بین المللی 
به عنوان یک کل ایجاد می کند. نیکوزیا با تأکید بر نیاز همه طرف های ذی نفع به اراده 
واقعی برای حل مشکل قبرس تأکید دارد دولت قبرس به یافتن ابتکاراتی که می تواند 
به ازسرگیری مذاکرات کمک کند، ادامه خواهد داد. در آخرین دیدار ریاست جمهوری 
قبرس جنوبی با گوترش، دبیر کل ســازمان ملل، در این نشســت بر ادامه تلاش های 
ســازمان ملل برای ازسرگیری مذاکرات حل مســئله قبرس تأکید شده است. استفان 
دوجاریک، سخنگوی دبیر کل سازمان ملل در امور قبرس، اعلام کرده است ماریا آنجلا 
هولگوین، به تعامل خود با دیگر ذی نفعان مرتبط و تلاش برای یافتن زمینه مشترک، 
ادامه می دهد. جورج گراپتریتیــس، وزیر خارجه یونان، اولویتی را که یونان برای حل 
مشکل قبرس قائل اســت، مورد تأکید قرار داد و مدعی است رئیس جمهوری قبرس 
و رهبر ترک های قبرس، فورا به میز مذاکره بازگردند. مشــکل قبرس همچنان اولویت 
اصلی سیاست خارجی یونان است. ما در تلاش هستیم تا رهبران ترک و یونانی قبرس 
به میز مذاکره برگردند. ما به  منظور فعال کردن مکانیسم گفت وگو بین دو طرف، مرتبا 
با هم ارتباط برقرار می کنیم و ملاقات می کنیم. موضع یونان روشن است. دو طرف باید 
براساس قطع نامه های شورای امنیت سازمان ملل درباره یک فدراسیون دو منطقه ای 
بحث کنند. گفت وگو باید شــروع شود و یک بحث ســازنده انجام شود. طرف یونانی 
پیش بینی می کند که در چارچوب ابتکار نماینده شــخصی دبیر کل ســازمان ملل در 
قبرس، تماس ها و گفت وگوهای بیشتر ادامه یابد تا زمینه برای مذاکرات طرفین مهیا 
شــود. ما در این ملاقات در این موضوع اتفاق نظر داشــتیم که در موقعیت حساسی 
قرار داریم و باید از این فرصت برای حل مســئله قبرس بهره برداری کنیم. شکاف بین 
ماریا آنجلا هولگوین، فرستاده سازمان ملل متحد و ارسین تاتار، رهبر ترک های قبرس، 
زمانی که هر دو نارضایتی خود را علیه یکدیگر آشکار کردند، به طور فزاینده ای آشکار 
شــد. هولگوین اعلام کرده باید اعتراف کنم که از امتناع ارسین تاتار از موافقت با یک 
نشست سه جانبه شامل تاتار، کریســتودولیدس و خودم متعجب شدم. متعاقبا تاتار 
پاسخ می دهد از نشستن بر سر میزی که در آن یونانی های قبرسی به عنوان جمهوری 
و ترک های قبرس در جایگاه یک جامعه طبقه بندی می شــوند، خودداری می کند. او 
که جلسه با هولگوین را به شدت مورد انتقاد قرار داد، تأکید می کند او نمی تواند افکار 
عمومی را خانه به خانه بسنجد. او حق ندارد و مناسب نیست که به سراغ شدیدترین 
مخالفان برود و تحریک کند و نظم مستقر کشور را به چالش بکشد. آمریکا نیز تلاش 
دارد نقش بیشــتری در موضــوع قبرس ایفا کند. کریســتودولیدس، رئیس جمهوری 
قبرس، در دیدار اخیرش با هیئتی از سناتورهای آمریکایی، نقش ژئواستراتژیک قبرس 
به عنوان ســتون همکاری، ثبات و امنیت در مدیترانه شــرقی را مورد تأکید قرار داد و 
مقامات آمریکایی را در جریان آخرین تحولات مسئله قبرس قرار داد. قبرس و آمریکا 
به تازگی در راســتای دســتیابی طرفین به توافق نامه گفت وگوهــای راهبردی، از آن 
به عنــوان یک «لحظه تاریخی» یاد کــرده و اعلام کردند که این گفت وگوها روابط بین 
دو کشــور را در چندین بخش از جمله امنیت و ســرمایه گذاری عمیق تر خواهد کرد. 
ایــن تحول در جریان دیدار بین وزیر امور خارجه قبرس و وزیر امور خارجه آمریکا، در 
واشنگتن اعلام شــد. به گفته بلینکن این لحظه مهمی در روابط بین آمریکا و قبرس 
اســت. قبرس اکنون به فهرست ۳۰ کشــوری می پیوندد که آمریکا با آنها گفت وگوی 
راهبردی را رسمی  کرده است. رئیس جمهور قبرس، با اشاره به اینکه روابط دوجانبه 
قبرس با آمریکا به میزان درخور توجهی تقویت شــده اســت، از حصول توافق برای 
نهادینه ســازی گفت وگوی های راهبردی بین قبرس و آمریکا ابراز خرســندی کرد. به 
اعتقاد او، این توافق جایگاه بین المللی قبرس را تقویت کرده و به رسمیت شناختن آن 
به عنوان یک شــریک قابل اعتماد و با ثبات و همچنین ستون امنیت، همکاری و صلح 

در منطقه گسترده تر خاورمیانه را تقویت خواهد کرد.
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